СОВЕТ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 сентября 2024 года                                                                             № 41
О внесении изменений в Решение Совета
Красногорского сельского поселения от
06  декабря 2013 года №41 «О дорожном
фонде Красногорского сельского поселения»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красногорского сельского поселения, Совет Красногорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Красногорского сельского поселения, утвержденный решением Совета Красногорского сельского поселения от 06  декабря 2013 года №41 «О дорожном фонде Красногорского сельского поселения» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. ч.4 Решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Председатель Совета

Красногорского сельского поселения                                            Т.А.Мосиенко

Глава Красногорского

сельского поселения                                                                         К.Тасбулатов